UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA KAR

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND   Ea Kar, ngày        tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Ea Kar

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA KAR

Căn cứ Luật Tổ chức chính Quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số Điều của 11 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 15

tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TTLT-BKHCN ngày 01 tháng 03 năm 2021

của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

cơ quan chuyên môn về Khoa học và Công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 631/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2010 của Ủy

ban nhân dân huyện Ea Kar về việc Ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng

Khoa học và Công nghệ huyện Ea Kar;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ea Kar,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Ea Kar gồm

các Ông, Bà có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Minh Chuyền, PCT UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Phạm Quang Tân, Trưởng phòng KT&HT, Phó Chủ tịch Hội

đồng;

3. Ông: Nguyễn Thanh Bình, Phó TP KT&HT, Ủy viên Thường trực;

4. Bà: Lê Thị Quỳnh Nhung, Chuyên viên phòng KT&HT, Thư ký;

5. Ông: Lê Anh Vũ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Ủy viên;

6. Ông: Nguyễn Văn Hải, Trưởng phòng Nội vụ, Ủy viên;

7. Ông: Nguyễn Thanh Dương, Trưởng phòng GD&ĐT, Ủy viên;

8. Ông: Cao Việt Dũng, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Ủy viên;

9. Ông: Trần Văn Đông, Trưởng phòng NN&PTNT, Ủy viên;

10. Ông: Lý Văn Binh, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện, Ủy viên;

11. Bà: Trần Thị Hồng Nhung, Phó Trưởng phòng TN&MT, Ủy viên.

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện có trách nhiệm tổ chức

các hoạt động theo quy chế của Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp huyện và

theo các văn bản pháp luật quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng

chuyên môn trực thuộc UBND huyện, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số

80/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2022 của UBND huyện Ea Kar./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND&UBND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3 (t/hiện);

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-08T09:57:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lý Văn Binh<binhlv1@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T15:53:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:09:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:09:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:10:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!